
                        

 

No.2020-14 

 

「血小板第４因子」「β-トロンボグロブリン」 

容器変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、標記検査項目の専用容器(容器番号： )につきまして、従来容器販売中止のため、同一

成分である CTAD溶剤を含む採取容器に変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

尚、この変更により、容器に入れる血液量が 4.5mLから 3.5mLに変更になりますので、ご注意くだ

さい。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 白 

2020年 9月 

【記】 

 

新容器 現容器

 3.5mL  4.5mL

この頂点が3.5mLの目安です。

　　　　　　新容器採血量の目安

 

変更期日：2020年 10月 1日(木)より順次切り替え 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


